
共计抽检月饼67批次。

编号 抽样编号 食品大类 产品名称 被采样单位名称 商标 规格
被抽样单位
所在省份

标称生产企业名称 标称生产企业生产地址
生产日期/制作日

期/购进日期

1
DC214416005976

10630
糕点 伍仁月饼

河源市源城区莲纪丽莎客

家粽子小吃店
/ 185g/个 广东 / / 2021.08.12

2
DC214416005976

10631
糕点 凤梨月饼

河源市源城区莲纪丽莎客

家粽子小吃店
/ 185g/个 广东 / / 2021.08.12

3
DC214416005976

10632
糕点 豆沙月饼

河源市源城区莲纪丽莎客

家粽子小吃店
/ 185g/个 广东 / / 2021.08.12

4
DC214416005976

10633
糕点 单黄白莲蓉月饼

河源市源城区莲纪丽莎客
家粽子小吃店

/ 185g/个 广东 / / 2021.08.12

5
DC214416005976

10635
糕点 四喜莲蓉月饼礼盒

河源市翔丰国际酒店有限
公司

/ 700克/盒 广东
广州市德明良信食品有限

公司
广州市花都区花山镇新和

村三东大道北
2021.07.23

6
DC214416005976

10636
糕点

四喜祝福月饼礼盒（蛋

黄莲蓉月饼、金装红豆

沙月饼）

河源市翔丰国际酒店有限

公司
/ 600克/盒 广东 广州智佳食品有限公司

广州市花都区炭步镇花都

大道西自编新太9号之二

001

2021.08.03

7
DC214416005976

30072
糕点 伍仁月饼 紫金县柏埔镇昌记饼店 / 散装称重 广东 / / 2021.08.14

8
DC214416005976

30073
糕点 叉烧月饼 紫金县柏埔镇昌记饼店 / 散装称重 广东 / / 2021.08.14

9
DC214416005976

30078
糕点 叉烧月饼

紫金县柏埔镇大王公福华

饼厂
/ 散装称重 广东 / / 2021.08.16

10
DC214416005976

10660
糕点 凤梨椰果（广式月饼）

河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场
/

150g

(±10克）/个
广东

河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场

河源市源城区宝源二路威

尼斯综合楼
2021.08.21

11
DC214416005976

10661
糕点

芝士花生香芋（广式月
饼）

河源市源城区羊城麦西哥
食品加工场

/
150g

(±10克）/个
广东

河源市源城区羊城麦西哥
食品加工场

河源市源城区宝源二路威
尼斯综合楼

2021.08.21

12
DC214416005976

10662
糕点 脐橙芝士（广式月饼）

河源市源城区羊城麦西哥
食品加工场

/
150g

（±10克）/

个

广东
河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场
河源市源城区宝源二路威

尼斯综合楼
2021.08.21

13
DC214416005976

10663
糕点

金典咸伍仁（广式月

饼）

河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场
/

150g
（±10克）/

个

广东
河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场

河源市源城区宝源二路威

尼斯综合楼
2021.08.21

14
DC214416005976

10664
糕点 云端至臻月月饼

时代云端酒店管理（河

源）有限公司
/ 600克/盒 广东

广州市珠江饼业食品有限

公司

广州市南沙区东涌镇大鱼
公路360号（三、四、五

层）

2021-08-20

15
DC214416005976

10665
糕点 云端至尚月月饼

时代云端酒店管理（河

源）有限公司
/ 600克/盒 广东

广州市珠江饼业食品有限

公司

广州市南沙区东涌镇大鱼

公路360号（三、四、五

层）

2021-08-12

16
DC214416005976

30079
糕点 加头叉烧月饼 紫金县紫城镇新兴饼厂 / 散装称重 广东 / / 2021.08.23

17
DC214416005976

30080
糕点 伍仁月饼 紫金县紫城镇新兴饼厂 / 散装称重 广东 / / 2021.08.23

18
DC214416005976

30081
糕点 蛋黄白莲蓉月饼 紫金县紫城镇新兴饼厂 / 散装称重 广东 / / 2021.08.23

19
DC214416005976

30082
糕点 蛋黄莲蓉月饼 紫金县城荣香饼家 / 125克/个 广东 荣香饼家

河源市紫金县紫城镇黄花

路4号之一
2021.08.10

20
DC214416005976

30083
糕点 金装双黄 紫金县城雅芳蛋糕附城店 / 150克/个 广东 雅芳蛋糕连锁店

河源市紫金县紫城镇城西

杨屋墩开发小区
2021年8月21日

21
DC214416005976

30084
糕点 伍仁叉烧月饼 紫金县城荣香饼家 / 125克/个 广东 荣香饼家

河源市紫金县紫城镇黄成
路4号之一

2021.08.23
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22
DC214416005976

10666
糕点 芝士流心月饼

河源市六脉仙境昆仑食品

有限公司
/ 50g*8个/盒 广东 河源六脉食品有限公司

东源县仙塘镇蝴蝶岭工业

园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

2021.08.19

23
DC214416005976

10667
糕点

月满星河礼盒（蛋黄莲

蓉月饼、火腿伍仁月饼
、金典豆沙月饼、凤梨

月饼）

河源市六脉仙境昆仑食品
有限公司

/ 600g/盒 广东 河源六脉食品有限公司
东源县仙塘镇蝴蝶岭工业
园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

蛋黄莲蓉月饼
2021.08.22、火腿

伍仁月饼

2021.08.21、金典

豆沙月饼
2021.08.19、凤梨

月饼2021.08.21

24
DC214416005976

10668
糕点

明月盛唐礼盒（蛋黄莲

蓉月饼、火腿伍仁月饼
、金典豆沙月饼、凤梨

月饼）

河源市六脉仙境昆仑食品
有限公司

/ 600g/盒 广东 河源六脉食品有限公司
东源县仙塘镇蝴蝶岭工业
园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

蛋黄莲蓉月饼
2021.08.22、火腿

伍仁月饼

2021.08.21、金典

豆沙月饼
2021.08.19、凤梨

月饼2021.08.21

25
DC214416005976

10669
糕点

吉月礼盒4粒装（月

饼）

河源市汇景酒店管理有限

公司希尔顿逸林酒店
/

480克（120克

×4个）/盒
广东

佛山市顺德区百辉食品有

限公司

佛山市顺德区勒流街道办

事处新安村委会富安工业

区安业路2号

2021.08.19

26
DC214416005976

10670
糕点

馨月礼盒4粒装（月

饼）

河源市汇景酒店管理有限

公司希尔顿逸林酒店
/

600克（150克

×4个）/盒
广东

佛山市顺德区百辉食品有

限公司

佛山市顺德区勒流街道办

事处新安村委会富安工业

区安业路2号

2021.08.06

27
DC214416005976

10679
糕点 羊城味道月饼

沃尔玛（广东）商业零售
有限公司河源越王大道分

店

图型 408克/盒 广东
广州市羊城莲蓉食品有限

公司
广州市白云区良田村环村

西路23号
2021.08.01

28
DC214416005976

10680
糕点 蛋黄莲蓉铁盒装月饼

沃尔玛（广东）商业零售
有限公司河源越王大道分

店

/ 500克/盒 广东 台山市奇香食品有限公司
广东省江门市台山市台城

北坑工业大道23号
2021.08.05

29
DC214416005976

10681
糕点 双黄·白莲蓉中秋月饼

沃尔玛（广东）商业零售
有限公司河源越王大道分

店

福禄园 600克/盒 广东
广东合创裕洋食品有限公

司

佛山市三水区南山镇纬三

路4-2号
2021.08.07

30
DC214416005976

70110
糕点 水果月饼

河源市江东新区古竹益兴

饼店
/ 散装称重 广东 / / 2021.09.01

31
DC214416005976

70111
糕点 单黄白莲蓉月饼

河源市江东新区古竹益兴
饼店

/ 散装称重 广东 / / 2021.09.02

32
SC214416006082

20011
糕点 凤梨月饼 河源六脉食品有限公司 六脉仙境

（100g×6个

）/盒
广东 河源六脉食品有限公司

东源县仙塘镇蝴蝶岭工业
园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

2021-08-21

33
SC214416006082

20012
糕点 火腿伍仁月饼 河源六脉食品有限公司 六脉仙境

（100g×6个

）/盒
广东 河源六脉食品有限公司

东源县仙塘镇蝴蝶岭工业
园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

2021-08-24

34
SC214416006082

50021
糕点 豆沙月饼 河源市宏达饼业有限公司 宏達 125克/个 广东 河源市宏达饼业有限公司 连平县绣缎镇红塔路88号 2021-08-23

35
SC214416006082

20013
糕点 经典豆沙月饼 河源六脉食品有限公司 六脉仙境

（100g×6个

）/盒
广东 河源六脉食品有限公司

东源县仙塘镇蝴蝶岭工业
园二期DYSY-C3-01（锐成

科技产业园2#厂房3层）

2021-08-19

36
SC214416006082

60019
糕点

双黄莲蓉月饼（广式月

饼）
和平县宝信购物广场 凱華 150克/个 广东 中山市凯华食品有限公司

广东省中山市小榄镇西区

路5号
2021-08-05

37
SC214416006082

10049
糕点 芝士花生香芋

河源市源城区羊城麦西哥
食品加工场

/ 150g/个 广东
河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场
河源市源城区宝源二路威

尼斯综合楼
2021-08-25

38
SC214416006082

40028
糕点 水果月饼

广东圣隆雅芳食品有限公
司

圣隆 125g/个 广东
广东圣隆雅芳食品有限公

司
河源市龙川县佗城宝塘工

业区
2021-08-25
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39
SC214416006082

10050
糕点 凤梨椰果

河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场
/ 150g/个 广东

河源市源城区羊城麦西哥

食品加工场

河源市源城区宝源二路威

尼斯综合楼
2021-08-25

40
SC214416006082

60020
糕点

蛋黄白莲蓉月饼（蛋黄
类）

和平县宝信购物广场 / 150克/个 广东 中山市凯华食品有限公司 中山市小榄镇西区路5号 2021-08-05

41
SC214416006082

40029
糕点 金装蛋白月饼

广东圣隆雅芳食品有限公
司

圣隆 150g/个 广东
广东圣隆雅芳食品有限公

司
河源市龙川县佗城宝塘工

业区
2021-08-25

42
SC214416006082

60021
糕点 凤梨味冬蓉月饼 和平县宝信购物广场 琪軒 135克/个 广东 深圳市琪轩食品有限公司

深圳市宝安区西乡街道南

昌第二工业区A1栋4楼
2021-08-05

43
SC214416006082

60022
糕点 红豆沙月饼 和平县宝信购物广场 琪軒 135克/个 广东 深圳市琪轩食品有限公司

深圳市宝安区西乡街道南

昌第二工业区A1栋4楼
2021-08-06

44
SC214416006082

20014
糕点 红豆沙月饼

广东省逢森购物广场有限

公司
老广英记 100g/个 广东 广东福香浓食品有限公司

揭西县京溪园镇美德工业

区
2021-07-27

45
SC214416006082

20015
糕点 黑芝麻蓉味月饼

广东省逢森购物广场有限
公司

老广英记 100g/个 广东 广东福香浓食品有限公司
揭西县京溪园镇美德工业

区
2021-07-27

46
SC214416006082

20016
糕点 蛋黄白莲蓉味月饼

广东省逢森购物广场有限
公司

老广英记 100g/个 广东 广东福香浓食品有限公司
揭西县京溪园镇美德工业

区
2021-07-27

47
SC214416006082

20017
糕点 哈密瓜味月饼

广东省逢森购物广场有限

公司
老介福 散装称重 广东 吉安杨糕食品有限公司

江西省吉安市青原区河东

开发区新工业园
2021-06-23

48
SC214416006082

20018
糕点 黑芝麻味月饼

广东省逢森购物广场有限

公司
陶公甫 散装称重 广东 武汉香乐园食品有限公司

武汉市黄陂区前川街创新

大道9号合盛弘昌工业园第

7栋-2

2021-07-09

49
SC214416006082

20019
糕点 桂花味月饼

广东省逢森购物广场有限

公司
陶公甫 散装称重 广东 武汉香乐园食品有限公司

武汉市黄陂区前川街创新

大道9号合盛弘昌工业园第

7栋-2

2021-07-10

50
SC214416006082

20020
糕点 冰糖味月饼

广东省逢森购物广场有限

公司
陶公甫 散装称重 广东 武汉香乐园食品有限公司

武汉市黄陂区前川街创新
大道9号合盛弘昌工业园第

7栋-2

2021-07-09

51
SC214416006082

40031
糕点 伍仁甜味月饼

龙川宝润来商贸发展有限
公司

添香 150克 广东 东莞市石排荣添饼家
东莞市石排镇石岗路石井

路段
2021-08-11

52
SC214416006082

40032
糕点 伍仁咸味月饼

龙川宝润来商贸发展有限
公司

添香 150克/个 广东 东莞市石排荣添饼家
东莞市石排镇石岗路石井

路段
2021-08-11

53
SC214416006082

40033
糕点 白莲蓉月饼（莲蓉类）

龙川宝润来商贸发展有限

公司
兴辉隆 132克/个 广东 广州市龙华食品有限公司

广州市白云区钟落潭镇广

从八路737号401
2021-08-08

54
SC214416006082

80005
糕点 广式豆沙月饼

河源市高新区大塘市场世

纪联华百货商场
/ 550g/筒 广东 紫金县紫城镇明月饼厂

紫金城紫城镇荷光村东光

队一片92号右侧
2021-08-19

55
SC214416006082

80006
糕点 广式纯正莲蓉味月饼

河源市高新区大塘市场世

纪联华百货商场
/ 550g/筒 广东 紫金县紫城镇明月饼厂

紫金城紫城镇荷光村东光

队一片92号右侧
2021-08-19

56
SC214416006082

80007
糕点 广式加头伍仁月饼

河源市高新区大塘市场世
纪联华百货商场

/ 550g/筒 广东 紫金县紫城镇明月饼厂
紫金城紫城镇荷光村东光

队一片92号右侧
2021-08-19

57
SC214416006082

10051
糕点 叉烧味月饼（热加工）

河源市高新区世纪联华百
货商场

老钟月饼 360g/筒 广东 东源县进科饼店
东源县仙塘镇徐洞村富民

工业园
2021-08-16

58
SC214416006080

50009
餐饮食品 核桃豆沙月饼 连平县城羊城饼家 / / 广东 / / 2021-09-01

59
SC214416006080

50010
餐饮食品 金腿伍仁月饼 连平县城羊城饼家 / / 广东 / / 2021-09-03

60
SC214416006080

50011
餐饮食品 蛋黄白莲蓉月饼 连平县城羊城饼家 / / 广东 / / 2021-09-01
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61
SC214416006080

10031
餐饮食品 精装单黄莲蓉150g

河源市源城区圣堤亚纳西

点蛋糕店
图文商标

150g(±10g)/

包
广东

河源市源城区麦西哥食品

加工场

河源市源城区宝源二路威

尼斯市场综合楼
2021-08-22

62
SC214416006080

20011
餐饮食品

四喜四个装 月饼(广式
月饼烘烤类)

河源市翔丰国际酒店有限
公司

/
175克/个×4

个/盒
广东

广州市德明良信食品有限
公司

广州市花都区花山镇新和
村三东大道北

2021-08-03

63
SC214416006080

20012
餐饮食品 四喜祝福月饼礼盒

河源市翔丰国际酒店有限
公司

/ 600克/盒 广东 广州智佳食品有限公司
广州市花都区炭步镇花都
大道西自编新太9号之二

001

2021-08-19

64
SC214416006080

70003
餐饮食品 双黄白莲

河源市江东新区樱子轩面

包屋
/ / 广东 / / 2021-08-10

65
SC214416006080

70004
餐饮食品 豆沙

河源市江东新区樱子轩面

包屋
/ / 广东 / / 2021-08-10

66
SC214416006080

80003
餐饮食品 凤梨月饼

河源市高新区高埔回迁安

置点麦可德基面包店
/ 135g/包 广东 / / 2021-08-17

67
SC214416006080

80004
餐饮食品 草莓月饼

河源市高新区高埔回迁安
置点麦可德基面包店

/ 135g/包 广东 / / 2021-08-12


